s Gomes da Silva e Silva
Legislativo
n° 293/2017

RECEBIDO
EM c

g  às:
COMISSÃO P21' III

\ ente de ConstirX
-

lustiça e e.'

l»041Z/

Assinatura <5`.
C9'

47 lei

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 528/2017-DIR.LEGICMP

Parauapebas/PA, 01 de dezembro de 2017.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 064/2017

Senhor Vereador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que, conforme determina o Regimento Interno da
Câmara, no seu art. 77 , Inciso II, esta comissão possa emitir o parecer ao Projeto de Lei n°
064/2017, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo a realizar doação de
bem imóvel situado em área urbana do município de Parauapebas em favor da Associação
Cultural e Beneficente de Parauapebas — ASCUBEP, e dá outras providências.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIA_L- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-orai:: 1irlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1